采购人按照评审报告中推荐的成交候选人确定中标（成交）人。

16 代理服务费

收取。 采购机构代理服务收费标准：按各包组独立计算，以中标通知书中各包组的中标金额作

为招标代理服务费的计算基数。 招标代理服务费收费采用差额定率累进法计算方式。按中华人

民共和国国家发展计划委员会颁发的计价格[2002]1980号、国家发改委[2003]857号及发改价

格2011534号文规定的“货物类”计算

17
代理服务费收取

方式
向中标/成交供应商收取

18 其他

1，投标保证金： 1.投标保证金金额： 包组一：¥22,000.00元（人民币贰万贰仟元整） 包组

二：¥9,000.00元（人民币玖仟元整） 包组三：¥19,000.00元（人民币壹万玖仟元整） 2.投

标保证金仅作为供应商投标的组成部分，与投标文件一同递交。递交方式应当采用以下任意一

种形式递交： 2.1以支票、汇票、本票形式，必须保证其在投标截止时间时有效。 2.2以银行转

账形式提交的，到账时间为投标截止时间前。汇款信息如下： 收款单位名称：广东中采招标有

限公司 开户银行：广发银行佛山陈村支行 投标保证金账号：6232590499000044399 2.3以

银行保函或者担保保函形式提交的，银行保函由中华人民共和国境内银行出具，担保机构出具

的保函由中华人民共和国境内专业担保机构出具，保函形式的有限期须超过投标有效期30天。(